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Tarjouspyyntö  
 

Eläinten terveys ETT ry on suomalaisten meijereiden, liha-alan yritysten ja munapakkaamoi-
den ylläpitämä valtakunnallinen yhdistys. Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on edistää tuotan-
toeläinten terveyttä ja hyvinvointia koordinoimalla kansallista eläinten terveydenhuoltoa sekä 
ohjaamalla eläinaineksen ja rehujen maahantuontia. Näillä toimilla hallitaan eläintautiriskejä 
ja luodaan pohja kotimaisten eläinperäisten elintarvikkeiden turvallisuudelle.  

Sikojen ja nautojen osalta terveydenhuoltoa koordinoidaan Sikava- ja Naseva-tietojärjestelmien 
avulla. 
ETT on saanut Business Finlandin hankerahoituksen ETT FAST -hankkeelle. ETT FAST-hanke on 
osa Luonnonvarakeskus LUKEn AWVS (Animal Welfare Verification System) -hankekonsortiota. 
ETT FAST -hankkeen tavoitteena on luoda ETT:lle kyvykkyys sikojen ja nautojen hyvinvoinnin 
todentamiseen sekä mahdollisuus digitaalisen hyvinvointimerkkiin olemassa olevien rekiste-
reiden avulla.  

Sikava- ja Naseva-järjestelmien nykyisiä käyttäjäryhmiä ovat maatilakäyttäjät, eläintilojen sopi-
museläinlääkärit, ETT:n jäsenyritysten käyttäjät, viranomaiset (tarkastuseläinlääkärit teurasta-
moissa, valtion eläinlääkärit aluehallintovirastoissa ja Ruokavirastossa) sekä neuvonta- ja jalos-
tusorganisaatiot. Tiedon omistajuus on sekä asianosaisella maatilalla että ETT:llä. Maatilakäyt-
täjä valtuuttaa järjestelmässä tahot tietojensa katseluun ja käyttöön.  Järjestelmissä on useita 
rajapintoja (yksi- ja kaksisuuntaisia) digitaaliseen tiedonsiirtoon järjestelmästä toiseen.   
 
Eläinten terveys ETT pyytää tarjoustanne seuraavasta suunnittelu- ja konsulttipalvelusta tämä 
tarjouspyynnön mukaisesti:  

 
 

Ostopalvelu 
Selvitystyö, jonka tavoitteena on: 

• Arvioida nykyisen järjestelmäkokonaisuuden kehitystarpeet ja rajapintaratkaisut. 
• Selvittää, miten tulevaisuuden järjestelmä voidaan toteuttaa ketterämmin, kustan-

nustehokkaammin ja laajempaa tiedonsiirtoa tukevasti. 
• Luoda datastrategia järjestelmäkokonaisuuden kehittämiselle siten, että sen avulla 

voidaan tulevaisuudessa todentaa eläinten hyvinvointia maatiloilla ja tuottaa tästä 
tietoa: 

− eläinten hyvinvoinnin edistämiseksi 
− jalostavien yritysten kaupallisen toiminnan tueksi, 
− maatalouden tuottavuuden ja lisäarvon kehittämiseksi, sekä 
− yhteiskunnallisen vastuullisuuden ja kestävän kehityksen osoittamiseksi. 

 
Selvityksen lopputuloksena toivotaan muodostuvan selkeä käsitys yhdistyksen datastrategi-
aksi, jossa kuvataan, miten olemassa olevia järjestelmiä voidaan hyödyntää ja millaisia uudis-
tustarpeita dataekosysteemille on. Uudistustarpeille tulee laskea kustannusarvio. 
 
Suunniteltu toteutusaikataulu 

− Selvitystyön suunnittelu marras-joulukuun aikana 2025 
− Selvitystyön toteutus Q1/2026 aikana 
− Selvitystyön esittely maalis-huhtikuussa 2026 
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ETT edellyttää tarjouksen antajalta kokemusta ruokaketjusta erityisesti alkutuotannon ja elin-
tarvikkeiden hankinnan osalta.  Tietokantojen ja laaja-alaisten rajapintaratkaisujen hyödyntä-
misen tunteminen on edellytys datastrategian laatimiselle.  
 
Tarjoukset pyydetään toimittamaan toiminnanjohtaja Ina Topparille sähköpostitse (ina.top-
pari@ett.fi) 3.11.2025 mennessä. 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 

 
Ina Toppari 

toiminnanjohtaja 
puh. 0400 363 304 
Email: ina.toppari@ett.fi 

 


